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CENTRO SERVICIO CALLE NUM C. POSTAL POBLACIÓN TELÉFONO

HOSPITAL MONCLOA URGENCIAS HOSPITALARIAS Valladolid 83 28008 MADRID 915957000

HOSPITAL NISA PARDO DE ARAVACA URGENCIAS HOSPITALARIAS la Salle 12 28023 MADRID 915129000

HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE AMERICA URGENCIAS HOSPITALARIAS Arturo Soria 103 28043 MADRID 902500112

HOSPITAL SUR URGENCIAS HOSPITALARIAS Estambul 30 28922 ALCORCON 916496600

CENTRO SERVICIO CALLE NUM C. POSTAL POBLACIÓN TELÉFONO

IDCSALUD CLINICA CAPIO ALCALA DE HENARES URGENCIAS AMBULATORIAS Vía Complutense 117 28805 ALCALA DE HENARES 918775790

CENTRO CLINICO LA CHOPERA URGENCIAS AMBULATORIAS de la Chopera 121 28100 ALCOBENDAS 916610021

CLINICA COSLADA MEJORADA DEL CAMPO URGENCIAS AMBULATORIAS del Guadiana 1 28840 MEJORADA DEL CAMPO 916794477

CENTRO MEDICO INTEGR AL HENARES URGENCIAS AMBULATORIAS Londres 29 28850 TORREJON DE ARDOZ 916487500

CLINICA ATLAS URGENCIAS AMBULATORIAS de Postas 81 28300 ARANJUEZ 918925373

AMBULANCIAS SERVICIO DE AMBULANCIAS 902010181

CENTRO SERVICIO CALLE NUM C. POSTAL POBLACIÓN TELÉFONO

GALINDO ANDUJAR, Enrique TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Explanada 16 28040 MADRID 915545405

GALINDO ANDUJAR, Enrique TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Valladolid 83 28008 MADRID 915957000

GARCIA LEIRADO, Máximo TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Fernández de la Hoz 45 28010 MADRID 914473499

RODRIGUEZ HERNANDEZ, Cristóbal TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Serrano 199 28016 MADRID 915420988

RUIZ MEZCUA, Juan Ramón TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA General Ampudia 4 28003 MADRID 914411924

RUIZ MEZCUA, Juan Ramón TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Valladolid 83 28008 MADRID 915957100

VILLARTA NUÑEZ CORTES, Manuel TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA San Bernabé 13 28005 MADRID 913657600

CLINICA VALLES TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Santiago 14 28801 ALCALA DE HENARES 918883262

IDCSALUD CLINICA CAP IO ALCALA DE HENARES TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Vía Complutense 117 28805 ALCALA DE HENARES 918827904

MINUESA ASENSIO, Álvaro TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Vía Complutense 77 28805 ALCALA DE HENARES 902575780

CENTRO CLINICO LA CH OPERA TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Chopera (de La) 121 28100 ALCOBENDAS 916610021

HOSPITAL SUR TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Estambul 30 28922 ALCORCON 916496600

VILLARTA NUÑEZ CORTES, Manuel TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Lirios (Los) 1 28925 ALCORCON 914881210

CLINICA ATLAS TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA de Postas 81 28300 ARANJUEZ 918925373

GONZALEZ RODRIGUEZ, Francisco TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Rey (Del) 8 28300 ARANJUEZ 918915591

CENTRO MEDICO ARGAND A TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA de los Derechos Humanos 12 28500 ARGANDA DEL REY 918757566

CLINICA SAN JUAN TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Puerta del Parque 2 28500 ARGANDA DEL REY 918702473

CLINICA MEDICA VILLA LBA (LOS BELGAS) TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Pereda 1 28400 COLLADO VILLALBA 902933221

MESA SIMON, Francisco Manuel TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Gertrudis Gómez de Avellaneda 1 28400 COLLADO VILLALBA 918284342

CLINICA SASTRE TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Honduras 6 28822 COSLADA 916694244

URGENCIAS GENERALES HOSPITALARIAS Y AMBULATORIAS 24 HORAS

AMBULANCIAS

TRAUMATOLOGÍA

URGENCIAS GENERALES HOSPITALARIAS Y AMBULATORIAS



CENTRO MEDICO NAVARR O SANCHEZ TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Arroyo Panaderos 6 28260 GALAPAGAR 918581572

CLINICA IBERMEDIC GE TAFE TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Gálvez 4 28902 GETAFE 916829657

CENTRO MEDICO INTERM EDIC TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Bureba 28 28915 LEGANES 916882474

OSTROVSKY STALMAN, Julio TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Mancha (de La) 23 28912 LEGANES 914810265

CENTRO MEDICO AVERRO ES TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Miguel Hernández 19 28220 MAJADAHONDA 916390838

CLINICA COSLADA MEJO RADA DEL CAMPO TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA del Guadiana 1 28840 MEJORADA DEL CAMPO 916794477

CLINICA IBERMEDIC SU R TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Rio Sella 10 28938 MOSTOLES 916473627

WELLCARE MEDICA TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA de las Lagunas 4 28981 PARLA 916644545

CENTRO MEDICO SOMOSA GUAS TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Huertas 6 28223 POZUELO DE ALARCON 917991790

CENTRO MEDICO LAGOS DE RIVAS TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA de Levante 126 28521 RIVAS-VACIAMADRID 916701070

CLINICA MONMAR TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Camilo José Cela 7 28231 ROZAS DE MADRID (LAS) 916404162

CENTRO MEDICO INTEGR AL HENARES TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Londres 29 28850 TORREJON DE ARDOZ 916487500

MESA SIMON, Francisco Manuel TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Castillo de Olivares S/N 28250 TORRELODONES 902089800

CLINICA ROIZ TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Literatos 25 28760 TRES CANTOS 918043397

CHAVEZ CUBAS, Manuel A. TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Tenerías 12 28340 VALDEMORO 918094059

GARCIA ROMERO, Javier TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Cristo de la Salud (Del) 5 28340 VALDEMORO 918955721

UBAGO GONZALEZ DE ECHEVAR, José Luis TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA Arquitecto Juan de Herrera 2 28691 VILLANUEVA DE LA CAÑADA 918155210

CENTRO SERVICIO CALLE NUM C. POSTAL POBLACIÓN TELÉFONO

CLINICA CELLOSA FISIOTERAPIA Antonio Zapata 3 28002 MADRID 911840494

REHABILITACION ALONSO MARTINEZ FISIOTERAPIA Alonso Martínez 6 28010 MADRID 913105331

CLINICA VIRGEN DEL V AL FISIOTERAPIA Zaragoza 6 28804 ALCALA DE HENARES 918805362

CENTRO CLINICO LA CH OPERA FISIOTERAPIA del Marqués de la Valdavia 101 28100 ALCOBENDAS 916624922

CENTRO MEDICO LOS CA STILLOS FISIOTERAPIA Lirios (Los) 1 28925 ALCORCON 914881210

CLINICA ATLAS FISIOTERAPIA de Postas 81 28300 ARANJUEZ 918925373

CLINICA SAN JUAN FISIOTERAPIA Puerta del Parque 2 28500 ARGANDA DEL REY 918702473

CLINICA MEDICA VILLA LBA (LOS BELGAS) FISIOTERAPIA Pereda 1 28400 COLLADO VILLALBA 902933221

CLINICA IBERMEDIC SU R FISIOTERAPIA de Segovia 4 28941 FUENLABRADA 916151435

CENTRO MEDICO NAVARR O SANCHEZ FISIOTERAPIA Procesiones 19 28260 GALAPAGAR 918569494

CLINICA IBERMEDIC GE TAFE FISIOTERAPIA Gálvez 4 28902 GETAFE 916829657

CORPOSALUD- BARCO Y LORENZO FISIOTERAPIA Emilio Pardo Bazan (Entrada Por Concha Espina) 16 28903 GETAFE 916961611

MEDICENTRO LEGANES FISIOTERAPIA de la Mancha 23 28912 LEGANES 914810265

CENTRO MEDICO INTERM EDIC FISIOTERAPIA Bureba 28 28915 LEGANES 916882474

CENTRO MEDICO AVERROES FISIOTERAPIA Miguel Hernández 19 28220 MAJADAHONDA 916390838

CLINICA ARCO FISIOTERAPIA Cuesta 4 28220 MAJADAHONDA 916380650

CLINICA IBERMEDIC SU R MEDICINA FISICA Y REHABILITACION Rio Sella 10 28938 MOSTOLES 916475050

WELLCARE MEDICA FISIOTERAPIA de las Lagunas 4 28981 PARLA 916644545

CENTRO MEDICO SOMOSAGUAS FISIOTERAPIA Huertas 6 28223 POZUELO DE ALARCON 917991790

CENTRO MEDICO LAGOS DE RIVAS FISIOTERAPIA de Levante 126 28521 RIVAS-VACIAMADRID 916701070

CLINICA ABLA FISIOTERAPIA de Antonio Machado 61 28830 SAN FERNANDO DE HENARES 916601861

CLINICA CELLOSA MEDICINA FISICA Y REHABILITACION Solana 12 28850 TORREJON DE ARDOZ 916753072

REHABILITACIÓN



SANFELICIANO FERNANDEZ, José Alberto FISIOTERAPIA Oficios 35 28760 TRES CANTOS 918045653

FISIORVAL FISIOTERAPIA Cristo de la Salud 5 28342 VALDEMORO 918955721

CENTRO SERVICIO CALLE NUM C. POSTAL POBLACIÓN TELÉFONO

CTRO.DE DIAGNOSTICO POR IMAGEN ASISA (RE SONA) RADIODIAGNOSTICO Españoleto 24 28010 MADRID 913084088

HOSPITAL MONCLOA RADIODIAGNOSTICO Valladolid 83 28008 MADRID 915957100

IDCSALUD CLINICA CAP IO ALCALA DE HENARES RADIODIAGNOSTICO Vía Complutense 117 28805 ALCALA DE HENARES 918827904

CENTRO MEDICO VALDAV IA RADIODIAGNOSTICO del Marqués de la Valdavia 43 28100 ALCOBENDAS 902027807

GESTION DE RESONANCI AS ABIERTA RADIODIAGNOSTICO del Marqués de la Valdavia 102 28100 ALCOBENDAS 916587912

HOSPITAL SUR RADIODIAGNOSTICO Estambul 30 28922 ALCORCON 916496600

CLINICA ATLAS RADIODIAGNOSTICO de Postas 81 28300 ARANJUEZ 918925373

CENTRO MEDICO ARGAND A RADIODIAGNOSTICO de los Derechos Humanos 12 28500 ARGANDA DEL REY 918757566

CLINICA SAN JUAN RADIODIAGNOSTICO Puerta del Parque 2 28500 ARGANDA DEL REY 918702473

CLINICA MEDICA VILLA LBA (LOS BELGAS) RADIODIAGNOSTICO Pereda 1 28400 COLLADO VILLALBA 902933221

DAVILA RODRIGUEZ, Julio RADIODIAGNOSTICO Nazaret (De) 24 28940 FUENLABRADA 916065282

CENTRO MEDICO NAVARR O SANCHEZ RADIODIAGNOSTICO Arroyo Panaderos 6 28260 GALAPAGAR 918581572

CLINICA IBERMEDIC GE TAFE RADIODIAGNOSTICO Gálvez 4 28902 GETAFE 916829657

CENTRO MEDICO INTERM EDIC RADIODIAGNOSTICO Bureba 28 28915 LEGANES 916882474

CUEVAS IBAÑEZ, Alfredo RADIODIAGNOSTICO Mancha (de La) 23 28912 LEGANES 914810265

CENTRO MEDICO AVERRO ES RADIODIAGNOSTICO Miguel Hernández 19 28220 MAJADAHONDA 916390838

CLINICA COSLADA MEJO RADA DEL CAMPO RADIODIAGNOSTICO del Guadiana 1 28840 MEJORADA DEL CAMPO 916794477

CLINICA IBERMEDIC SU R RADIODIAGNOSTICO Rio Sella 10 28938 MOSTOLES 916475050

WELLCARE MEDICA RADIODIAGNOSTICO de las Lagunas 4 28981 PARLA 916644545

CENTRO MEDICO SOMOSA GUAS RADIODIAGNOSTICO Huertas 6 28223 POZUELO DE ALARCON 917991790

CENTRO MEDICO LAGOS DE RIVAS RADIODIAGNOSTICO de Levante 126 28521 RIVAS-VACIAMADRID 916701070

CLINICA MONMAR RADIODIAGNOSTICO Camilo José Cela 7 28231 ROZAS DE MADRID (LAS) 916404162

CENTRO MEDICO VALDAV IA RADIODIAGNOSTICO Castilla la Mancha 164 28701 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 916636142

CENTRO MEDICO INTEGR AL HENARES RADIODIAGNOSTICO Londres 29 28850 TORREJON DE ARDOZ 916487500

CLINICA CELLOSA RADIODIAGNOSTICO Solana 12 28850 TORREJON DE ARDOZ 916753072

CLINICA ROIZ RADIODIAGNOSTICO Literatos 25 28760 TRES CANTOS 918043397

CENTRO DE RADIOLOGIA  Y R.N.M. RADIODIAGNOSTICO del Cristo de la Salud 7 28342 VALDEMORO 912481105
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RADIOLOGÍA


